机电学院2018届本科毕业论文（设计）预答辩成绩汇总表
系别：                      系主任签名：                 组长签名：                   预答辩时间：
	序号
	学生姓名
	学号
	专业班级
	指导教师
	毕业论文（设计）题目
	成绩
	备注
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	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
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	预答辩小组成员签名：



注：1、预答辩成绩可根据开题、中期检查，毕业论文完成和汇报情况综合评定，按照百分制给分，保留至小数点后一位。
        2、预答辩成绩在后20%的同学，毕业论文（设计）最终成绩不得高于或等于80分。
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